РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2012                                         №   205                                  с. Куйбышево

	О внесении изменения в постановление    Администрации Куйбышевского сельского поселения   от 25.01.2012  № 20 «О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.09.2010 № 269 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Куйбышевского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»»

      В соответствии с протестом Прокуратуры Куйбышевского района от 29.06.2012 № 7-18 на пункт 3 постановления Администрации Куйбышевского сельского поселения от 25.01.2012 № 20
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельского
поселения от 25.01.2012  № 20 «О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.09.2010 № 269 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Куйбышевского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»» годы изменение:

      пункт 3 изложить в следующей редакции:

      «3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».
      2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и разместить на  официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.
      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                          И.И.Хворостов
постановление вносит:

Ведущий специалист  по вопросам

мобилизации, пожарной безопасности

гражданской обороне и

чрезвычайных ситуаций